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Kolejne efekty codziennych kontroli KaOSG
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Ponad 9 tysięcy osób poddanych kontroli legalności pobytu
przeprowadzili od początku roku funkcjonariusze Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej. Ich codzienna służba przynosi wymierne
rezultaty. Zatrzymanie kolejnych osób w ostatniej dobie operacyjnej, to
potwierdzenie, że każdego dnia na terenie województw: małopolskiego
i świętokrzyskiego ujawniane są przypadki cudzoziemców nielegalnie
przebywających naszym kraju.

Zobowiązanie  do  powrotu  w  terminie  30  dni  oraz  zakaz  wjazdu  na
terytorium RP  i  strefy  Schengen  przez  6  miesięcy  to  konsekwencje,  z
którymi musi liczyć się 48-letni obywatel Uzbekistanu. Mężczyzna wjechał
do Polski na podstawie łotewskiej karty pobytu, która – jak się okazało w
trakcie  prowadzonej  przez  funkcjonariuszy  z  Placówki  SG  w  Krakowie
kontroli-  figurowała  w  systemie  jako  przedmiot  podlegający  zatrzymaniu.
Uzbek  nie  posiadał  innego  ważnego  dokumentu  uprawniającego  do
legalnego  pobytu,  co  poskutkowało  postępowaniem  administracyjnym  i
wydaniem decyzji powrotowej.

Swój  pobyt  na  terenie  Polski  zakończył  również  29-letni  obywatel  Indii.
Cudzoziemiec w trakcie prowadzonej przez funkcjonariuszy Placówki SG w
Kielcach  kontroli,  okazał  dwa  paszporty  indyjskie,  z  których  jeden  był
nieważny.  Hindus nie okazał natomiast dokumentu uprawniającego go do
pobytu  na  terytorium  RP.  W  związku  z  tym,  po  przeprowadzeniu
postępowania  administracyjnego,  wobec  cudzoziemca  została  wydana
decyzja określająca zakaz wjazdu na terytorium RP i innych państw obszaru
Schengen przez okres 6 miesięcy oraz termin opuszczenia terytorium RP w
ciągu 30 dni.

Systematyczne  kontrole  prowadzone  w  trakcie  każdej  służby  przez
funkcjonariuszy  Karpackiego  Oddziału  SG,  są  kluczowe dla  zapewnienia
bezpieczeństwa  i  porządku  prawnego  w  rejonie  s łużbowej
odpowiedzialności  Oddziału.
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